DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O (RE)CONHECIMENTO DOS
MARCADORES SOCIAIS DA DIFERENÇA COMO FORMA DE COMBATE ÀS
DESIGUALDADES: UMA REFLEXÃO INTRODUTÓRIA EM TORNO DO PAPEL DA
EDUCAÇÃO de autoria de KAROLINNE VICTORIA SILVA, MARCELA BARBOSA LEITE,
MARCELA BARBOSA LEITE, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67524

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67524